Alex Sandro Ap° Gerem:ias
da Fonseca.
vereador

Levi Izalino Shuindt

vereador

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte
e cinco.

Ai Ito:›Seffp .odri 	lo deiro Mala dos

vereador

Fernando Rodrigues Dorta 	Emerson d
vereador 	 vereador

ertotti ci Rodrigues Dias
ver ador

0",  141

rtins de Oliveira

vereador

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 earnaraiku dhotinail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÀO N° 21/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 45, inciso II da

Lei Orgânica do Município, e em comum acordo com os demais edis.

CONVOCA:

Os Nobres Edis para 2 (duas) Sessões Extraordinárias a realizar-se no dia 25 de julho de 2025,

as 11h3Om para apreciação da seguinte matéria:

1 - Projeto de Lei do Executivo Súmula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a promover
n° 61 de 2025 	 LEILÃO PÚBLICO para alienar veículos e sucatas in.servíveis
Autor: Luiz Carlos Gil - Prefeito de propriedade da Prefeitura Municipal de Ivaiporã/PR, e dá
Municipal 	 outras providências
Turno: i a  Votação

2 - Projeto de Lei do Executivo Súmula: Introduz alterações na Lei Municipal n° 3.920/2023,
n° 62 de 2025 	 que autoriza o Executivo Municipal a proceder a alienação de
Autor: Luiz Carlos Gil - Prefeito bens imóveis que especifica, mediante processo licitatório na
Municipal 	 modalidade leilão, e dá outras providências.
Turno: la Votação

	00000001